СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СТУДЕНЕЦКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ШУМЯЧСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  23 июля 2020 года                                                                      №18

	О переносе публичных слушаний по внесению изменений в Устав Студенецкого  сельского   поселения Шумячского    района    Смоленской       области

     Совет депутатов Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области

               РЕШИЛ:

     1. Перенести  публичные слушания по вопросу «О внесении изменений в Устав Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области»  на  06 августа 2020 года в 14.00 в здании Администрации Студенецкого сельского поселения Шумячского района Смоленской области по адресу: Смоленская область, Шумячский район, д. Студенец, д.№136

[bookmark: _GoBack]     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации «Информационный вестник Студенецкого сельского поселения» .

Глава муниципального образования
Студенецкого сельского поселения
Шумячского района Смоленской области                                 Н.М. Панова